Ficam fixados, para o procedimento de Árbitro de Emergência,  custas 

totais no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), assim discriminadas: 

I – Taxa de Administração: R$ 20.000,00 (vinte mil reais); 

II – Honorários do Árbitro de Emergência: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil 

reais);  

III – Fundo de despesas: R$ 5.000,00 (cinco mil reais); 

Art. 2º. As custas previstas no artigo anterior deverão ser integralmente 

adiantadas pela Parte Requerente no momento de apresentação do pedido de 

Árbitro de Emergência;